

TOPSTARS

FÜR GUTES ESSEN



**Kulinarisch
durch den
November**



1,49
€/kg

57870
Wirsingkohl
4 x 2,5 kg/Karton
3,73 €/Beutel | 14,90 €/Karton



0,22
€/Stück

15261
Rösti Plus Classic
wie hausgemacht, aus frischen grob geraspelten
Qualitätskartoffeln, rustikal ausgeformt und
in ungehärtetem, 100 % pflanzlichem Fett vorgeba-
cken, ca. 65 g/Stück, 5 Beutel
à 1,3 kg/Karton
4,40 €/Beutel | 22,00 €/Karton



7,39
€/kg

46215
**Hähnchen Brustfilet-
Teilstück, paniert**
ungegart, saftig, zart, küchenfertig zubereitet,
einzeln entnehmbar, verfügbar in den
Kalibrierungen ca. 160g, 3 kg/Karton
22,17 €/Karton





Pickosta*



6,49
€/kg

70265 120 g/Stück
70280 160 g/Stück
70290 180 g/Stück
70300 200 g/Stück
70308 250 g/Stück

Schweine-Lachs-Schnitzel

paniert, aus dem frischem Lachs geschnitten, diverse Kalibrierungen, 120-250 g/Stück
25,96 €/Karton



5,59
€/kg

00 Hähnchen Nuggets im Backteig, Premium

ca. 22 g, Hähnchenfleisch fein zerkleinert, gewürzt, geformt, paniert, gegart, vorfrittiert, 3 x 1 kg/Karton



8,29
€/kg

46200 Hähnchen Cordon Bleu

aus saftigem Brustfilet, mit 8 % Flüssigwürzung, gefüllt mit Käse und Putenformfleischschinken, knusprig paniert, küchenfertig zubereitet, einzeln entnehmbar, wie gewachsen, ungegart, ca. 150 g/Stück, 3 kg/Karton
ca. 1,24 €/Stück | 24,87 €/Karton



7,89
€/kg

70399 Schinken-Zwiebelmettwurst

feines Schinkenmett mit einem feinen Zwiebelgeschmack, leichte Verfügbarkeit, hohe Produktsicherheit, locker und immer streichfähig, keine farbliche Veränderung und gleichbleibende Qualität auch bei längerer Standzeit, 16 x 500 g/Karton
ca. 3,95 €/Stück | 63,12 €/Karton



10,79
€/kg

70167 Pfannengyros

mageres, geschnetzeltes Schweinefleisch, nach Gyros-Art gewürzt und mariniert, ohne Fett gebraten und lose rollend I.Q.F. gefrosten, 4 x 2,5 kg/Karton
26,98 €/Beutel | 107,90 €/Karton



Pickosta* Unsere Eigenmarke

11,52
€/Karton



70186
Hamburger Brötchen Rustikal
Hamburger Brötchen mit rustikaler Optik,
2 x 12 Stück à 105 g/Karton
5,76 €/Beutel | ca. 0,48 €/Stück



8,99
€/kg

Hamburger-Pattys
100% Rindfleisch, saftig und locker im Biss,
gewürzt, 5 kg/Karton
44,95 €/Karton

70200
ca. 62 x ca.
80 g/Karton

70205
ca. 50 x ca.
100 g/Karton

70208
ca. 40 x ca.
125 g/Karton



ab
2,64
€/Beutel



Hamburger Brötchen mit Sesam
softes Weizenbrötchen, geschnitten

70187
Ø 125 mm
5 inch, 2 Beutel à 12 Stück,
24 x 80 g/Karton
ca. 0,29 €/Stück | 3,48 €/Beutel
6,96 €/Karton

70181
Ø 100 mm
4 inch, 4 Beutel à 12 Stück,
48 x 57 g/Karton
ca. 0,22 €/Stück | 2,64 €/Beutel
10,56 €/Karton



3,19
€/kg

15500
Twister gewürzt
aus der ganzen Kartoffel geschnitten und
geschmacklich genau so hervorragend wie
sie aussehen, lange Standzeit, Konvekto-
mat geeignet, 4 Beutel à 2,5 kg/Karton
7,98 €/Beutel | 31,90 €/Karton



6,74
€/Beutel

54190
Eierknöpfe
2 x 2,5 kg/Karton
ca. 2,70 €/kg | 13,48 €/Karton



12,24
€/Beutel

54196
**Käsespätzle
„Allgäuer Art“**
2 x 2,5 kg/Karton
ca. 4,90 €/kg | 24,48 €/Karton



6,39
€/Beutel

54719
Gemüseaultaschen
ein vegetarischer Genuss der besonderen Art:
Die köstliche Gemüse Mischung aus Kartoffeln,
Karotten, Zwiebeln, Spinat, Lauch und Sellerie in
einem raffinierten Nudelteig ist ein kulinarisches
Meisterwerk, 50 g/Stück, 4 x 25 Stück, 5 kg/
Karton
ca. 0,26 €/Stück | 25,56 €/Karton





4,59
€/kg

15306
Kartoffel-Taschen Frischkäse-Kräuter
hergestellt aus Kartoffelraspeln und einer herzhaften Füllung aus Frischkäse, Sauerrahm und Kräutern, in ungehärtetem, 100 % pflanzlichem Fett vorgebacken, mit 25 % Füllung im Knuspermantel,
2 Beutel à 2,5 kg/Karton
11,48 €/Beutel | 22,96 €/Karton



1,54
€/kg

57702
Brunoise
Gemüse Mischung: Karottenwürfel 5x5, Zwiebelwürfel, Kohlrabiwürfel 5x5, Porree geschnitten, Knollenselleriewürfel 5x5, 4 x 2,5 kg/Karton
3,85 €/Beutel | 15,40 €/Karton



3,99
€/kg

10170
Eifix Schlemmer-Rührei
Bodenhaltung, 12 Packungen à 1000 g/Karton
47,88 €/Karton



9,14
€/Beutel

72308
Breaded Mozzarella Sticks
extra leckere Stangen aus echtem Mozzarella-Käse, in würziger Knusperpanade mit feinen Kräutern, vorgebacken, 33-36 Stück, Käse Klassiker mit Kombinationstalent: Mozzarella-Sticks mit mediterranen Kräutern und unwiderstehlicher Knusperpanade, ein beliebter Snack für jeden Geschmack, 6 x 1 kg/Karton
54,84 €/Karton



10,47
€/Eimer

32400
Tzatziki
mit Quark, Gurken und Knoblauch; servierfertig, 3 kg/Eimer
3,49 €/kg



7,77
€/Eimer

20246
Norddeutscher Nudelsalat
3 kg/Eimer
2,59 €/kg



Pickosta* Unsere Eigenmarke



9,99
€/Eimer

20130
Farmersalat
Feinkostsalat aus frischem Weißkohl, Möhren, Ananas und Staudensellerie in einer feinen Salatmayonnaise, 3 kg/Eimer
3,33 €/kg



12,20
€/Eimer

20181
Kartoffelsalat bayrisch/schwäbisch
eine Salatzubereitung aus gegarten Speisekartoffeln mit Zwiebeln in einer fein abgestimmten Würzsoße auf Essig/Öl-Basis, 5 kg/Eimer
2,44 €/kg



9,27
€/Eimer

Serviceartikel* 20115
Bohnsalat, klar
3 kg/Eimer
3,09 €/kg



19,98
€/Karton

40125
Back-Camembert
paniert und vorgebacken, ca. 30 Stück à 75 g, 2,25 kg/Karton
ca. 0,67 €/Stück | 8,88 €/kg





10,60
€/kg

54127
KNORR
Tortellini mit fleischhaltiger Füllung
5 kg/Karton
52,99 €/Karton



5,25
€/kg

12028
PFANNI
Flocken-Locker, Flockenpüree
trocken, o.d.Z., o.d.A., Packung
ergibt 150 Portionen, 4 kg/Karton
20,99 €/Karton



6,00
€/kg

1217329
PFANNI
Kartoffel- Flocken Fix-Fertig
mit entrahmter Milch, Packung
ergibt 130 Portionen, 4 kg/Karton
23,99 €/Karton



7,79
€/Flasche

Serviceartikel*
771129
MAGGI Würze
6 Flaschen à 0,81 Liter/Karton
9,62 €/Liter | 46,74 €/Karton

Nestlé
PROFESSIONAL.



10,99
€/Packung

76604
MONDAMIN
Feine Speisestärke
Bindemittel, trocken, o.d.Z., o.d.A.,
4 Faltschachteln à 2,5 kg/Karton
4,40 €/kg | 43,96 €/Karton

20,00
€/kg



Serviceartikel*
76751
KNORR
Salatkrönung Gartenkräuter
trocken. o.d.Z.,
Eimer ergibt 42 Liter, 5 kg/Eimer
99,99 €/Eimer



25,99
€/kg

Serviceartikel*
76752
KNORR
Salatkrönung Italienische Art
trocken. o.d.Z.,
Eimer ergibt 42 Liter, 5 kg/Eimer
129,95 €/Eimer

12,99
€/Packung



76791
KNORR
Salatkrönung Gartenkräuter
trocken. o.d.Z., Dose ergibt
4,2 Liter, 6 Packungen à 500 g/Karton
25,98 €/kg | 77,94 €/Karton

12,99
€/Packung



76960
KNORR
Salatkrönung Universal-Kräuter
trocken. o.d.Z., Dose ergibt
4,2 Liter, 6 Packungen à 500 g/Karton
25,98 €/kg | 77,94 €/Karton

19,99
€/Packung



76679
KNORR
Rahm Sauce
ergibt 9 Liter, 6 Packungen à 1 kg/Karton
119,94 €/Karton

28,99
€/Packung



76682
KNORR
Sauce zu Braten
2 Packungen à 3 kg/Karton
9,66 €/kg | 57,98 €/Karton

29,99
€/Packung



76676
KNORR
Jägersauce mit Champignons
6 Packungen à 1 kg/Karton
179,94 €/Karton



* Vorbestellartikel: 7 Tage Vorlauf. Nur als Originalgebinde lieferbar. Umtausch ausgeschlossen.

Unsere Eigenmarke

1,24
€/Stück



**64825
Steinofen-Baguette**
Weizenbrot mit drei diagonalen
Schnitten und spitz zulaufenden
Enden, Oberfläche ist rustikal und
leicht bemehlt, im Steinofen gebacken,
Länge: 46 cm, 25 Stück à 340 g/Karton
31,00 €/Karton



0,22
€/Stück

**64408
Bäckerbrotchen**
Weizenbrötchen, außen kross, innen locker,
70 g/Stück, 4 Beutel à 25 Stück/Karton
5,50 €/Beutel | 22,00 €/Karton



21,90
€/Eimer



**32435
Zigeunersauce Exquisit**
10 kg/Eimer
2,19 €/kg

Trocken
Produkt

6,59
€/Eimer



**27340
Senf mittelscharf**
5 kg/Eimer
ca. 1,32 €/kg | 6,59 €/Eimer

Trocken
Produkt



15,66
€/Stück

**62150
Zwiebel-Blechkuchen**
zarter Hefeteig mit einem Belag aus fein
gehackten Zwiebeln, würzigem Räucherschinken
und edlen Gewürzen, verfeinert mit Käse-
Rahm, fertig gebacken, ca. 28-38 cm,
3 x 2.000 g/Karton
7,83 kg | 46,98 €/Karton



hermsen
mehr als einweg



ab
28,29
€/Karton

**Dom-Deckel für
Coffee to go Becher**
weiß, 10 Beutel à 100 Stück/Karton

85155
80 mm, für 200 ml/Becher
28,29 €/Karton | 2,83 €/Beutel | ca. 0,03 €/Stück

85159
90 mm, für 300 ml/Becher
34,69 €/Karton | 3,47 €/Beutel | ca. 0,03 €/Stück



6,39
€/Kanister

**74109
Kräuteressig 5 % S.**
10 Liter/Kanister
ca. 0,64 €/Liter

Trocken
Produkt



6,99
€/Kanister

**74100
Wein-Brantweinessig 5% S.**
10 Liter/Kanister
ca. 0,70 €/Liter

Trocken
Produkt

Garanta Unsere Eigenmarke



20,99
€/Kanister

**98144
Grill- und Backofenreiniger**
10 Liter/Kanister
ca. 2,10 €/Liter



**Premium
Kaffeebecher
exclusive,**
20 Stangen à 50
Stück/Karton

85154
200 ml/Becher
57,89 €/Karton
2,89 €/Beutel
ca. 0,06 €/Becher

ab
57,89
€/Karton

85158
300 ml/Becher
82,79 €/Karton
4,14 €/Beutel
ca. 0,08 €/Becher

Pickosta*
**Unsere
Eigenmarke**



9,99

€/Dose

52301

Eis - Vanillegeschmack
besonders cremig, 5 Liter/Dose

52321

Eis - Erdbeergeschmack
besonders cremig, 5 Liter/Dose

52311

Eis - Schokoladengeschmack
besonders cremig, 5 Liter/Dose



0,91

€/Stück

62051

Apfelstrudel

gebacken und portioniert, der klassische Strudelgenuss mit frisch geschälten Äpfeln und edlen Gewürzen im Original-Strudelteig, ideal als Dessert mit Vanillesauce oder Eis und Sahne servieren, 36 x 160 g/Karton
5,69 €/kg | 32,76 €/Karton



25,29

€/Torte

62208

Premium Frankfurter Kranz

feine Buttercreme und eine fruchtige Himbeer-Johannisbeer-Zubereitung zwischen hellen Wiener Böden, die Ummantelung mit Haselnusskrokant und Pflanzenfettcreme sowie die Dekoration aus Belegkirschen auf Buttercremetupfen machen den Kranz zu vollendeter Patisseriekunst, 28 cm, ungeschnitten, ergibt 20 Portionen, 2 x 2400 g/Karton
50,58 €/Karton | ca. 1,26 €/Portion



PFALZGRAF



21,99

€/Torte

62214

Marzipan-Cremetorte

vier helle Tortenböden, dazwischen eine Creme mit Amaretto-Geschmack, Schokoladenstücke und eine fruchtige Himbeerbereitung, umhüllt von einer Schicht Marzipan ist diese Torte ein Genuss für Marzipan-Liebhaber, Walnussdekor aus Marzipan liegt bei, ungeschnitten, ergibt ca. 16 Stück, 28 cm, 4 x 1950 g/Karton
87,96 €/Karton | ca. 1,37 €/Portion



Wald

GASTROSERVICE
- SEIT 1962 -

Am Wachthübel 20 | 56865 Panzweiler

Tel.: 06545/9303-0

Fax: 06545/9303-33

info@wald-gastro.de

www.gastroservice-wald.de

Besuchen Sie
unsere neue Website
[gastroservice-wald.de!](http://gastroservice-wald.de)



GAFATEAM
Einkauf-Handel-Marketing
GmbH & Co. KG
info@gafateam.de
www.gafateam.de



FÜR GUTES ESSEN®